

Årsredovisning

Dagnå UX Kommunikation AB

556782-0989

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Dagnå

2024-10-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom IT-området innebärande projektering, interaktionsdesign, UI- och UX design, e-learning, grafisk design, kommunikationsstrategi och system- och programutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun .

FLERÅRSÖVERSIKT

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	2 713 591	4 157 418	3 699 801	2 758 079
Resultat efter finansiella poster	629 372	1 201 259	463 001	-61 920
Soliditet %	66	66	65	56

Förändrad nettoomsättning beror på minskat behov av underkonsulter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	182 713	828 804
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-625 000	
- Balanseras i ny räkning		828 804	-828 804
- Årets resultat			491 624
- Belopp vid årets utgång	100 000	386 518	491 624

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	386 518
Årets resultat	491 624
<i>Summa</i>	<i>878 142</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	625 000
Balanseras i ny räkning	253 142
<i>Summa</i>	<i>878 142</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 713 591	4 157 418
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 713 591	4 157 418
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-597 852	-1 488 020
Övriga externa kostnader	-325 748	-270 328
Personalkostnader	2 -1 160 190	-1 303 242
Summa rörelsekostnader	-2 083 790	-3 061 590
Rörelseresultat	629 801	1 095 828
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	104 550
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	92	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-521	881
Summa finansiella poster	-429	105 431
Resultat efter finansiella poster	629 372	1 201 259
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-150 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-150 000
Resultat före skatt	629 372	1 051 259
Skatter		
Skatt på årets resultat	-137 748	-222 455
Årets resultat	491 624	828 804

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	9 750	9 750
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		9 750	9 750
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		68 943	68 943
Andra långfristiga fordringar		307 000	190 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		375 943	258 943
Summa anläggningstillgångar		385 693	268 693
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		274 275	817 162
Övriga fordringar		0	43 827
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 602	89 004
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		394 877	949 993
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 791 121	1 546 351
<i>Summa kassa och bank</i>		1 791 121	1 546 351
Summa omsättningstillgångar		2 185 998	2 496 344
SUMMA TILLGÅNGAR		2 571 691	2 765 037

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	386 518	182 713
Årets resultat	491 624	828 804
<i>Summa fritt eget kapital</i>	878 142	1 011 517
Summa eget kapital	978 142	1 111 517
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	915 000	915 000
Summa obeskattade reserver	915 000	915 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	137 387	280 401
Skatteskulder	13 731	57 273
Övriga skulder	211 493	242 312
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	315 939	158 534
Summa kortfristiga skulder	678 550	738 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 571 691	2 765 037

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-06-30 2023-06-30

Medelantalet anställda	1	1,5
------------------------	---	-----

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	9 750	9 750
Utgående anskaffningsvärden	9 750	9 750

Innehavet avser anläggningstillgångar som ej avskrivs konst.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Gunnar Dagnå

Gunnar Dagnå

2024-09-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-09-30

FAMREV

Anna Nordberg

Anna Nordberg

Auktoriserad revisor
